
UCHWAŁA NR 208/XXVII/2012
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie: ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówkach: 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2, Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych 

oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno - Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 63 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 
rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109 poz. 631) 

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektorów: Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 
2, Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w stołówce: 

1. Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 2 w kwocie - 9,00 zł. (słownie: dziewięć złotych) 
dziennie płatne, do dnia 20-go każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego należność dotyczy, 
w kasie placówki lub przelewem na wskazane przez dyrektora ośrodka konto bankowe. 

2. Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych w kwocie - 12,50 zł. (słownie: dwanaście złotych 
50/100) dziennie płatne, do dnia 25-go każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego należność 
dotyczy, przelewem na wskazane przez dyrektora zespołu konto bankowe. 

3. Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w kwocie - 9,50 zł. (słownie: dziewięć złotych 50/100) 
dziennie, w tym: śniadanie – 3,00 zł., obiad – 4,50 zł., kolacja – 2,00 zł., płatne, do dnia 20-go każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu, którego należność dotyczy, w kasie placówki lub przelewem na wskazane 
przez dyrektora zespołu konto bankowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 119/XIV/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie w stołówkach: 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2, Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 2803



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego 

Eugeniusz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2803


		2012-10-18T12:57:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




